
 

 

 

 

S.A.N.B. S.P.A. 
Via Mangilli A.C. – 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

 
 

 DETERMINA DIRETTORE GENERALE N. DG-21-450 DEL 16/12/2021 

 
 

Oggetto: Determina di approvvigionamento fornitura boccioni di acqua per cantiere di Bitonto, ai 
sensi dell'art. 36, comma2, lett. a), del d.lgs. n. 50/2016, come modificato dall'art. 51 comma 1, lettera 
a), sub 2.1, D.Lgs n. 77/2021, a favore della società “ACQUA SERVICE SRL” di Caivano (NA), P.IVA 
04109091217; 
 
CIG: Y9E3472DF4 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

Premesso che la SANB Spa ha in passato acquistato dalla società Acqua Service Srl con sede in via D. 
Cirillo n.45, 80023 - Caivano (NA) n.54 - P. I.V.A. 04109091217 - Boccioni da 18 Lt di acqua potabile 
consegnata alla Sede Operativa di Bitonto al prezzo unitario di Euro 7,28; 
 
premesso anche che per un periodo di circa sei mesi si prevedono forniture per un importo massimo 
di Euro 1.000,00 (mille/00); 
 

DETERMINA  
 

di affidare alla società Acqua Service Srl con sede in via D. Cirillo n.45, 80023 - Caivano (NA) n.54 - P. 
I.V.A. 04109091217 – la fornitura di Boccioni da 18 Lt di acqua potabile al prezzo unitario di Euro 7,28 
fino alla concorrenza di complessivi Euro 1.000,00 (mille/00). 
 
 
Addì, 16.12.2021       
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ing. Salvatore MASTRORILLO 

 

 
 
 
 


